“REFUERZO VILLA JARDIN 

ETAPA 2”, para abastecer los siguientes barrios dentro de la cuenca Matanza-Riachuelo: 10 de 

Enero, Acuba 1, Acuba 2, 161 Viviendas, Plan Nacional de Viviendas, Partido de Lanús, a la firma 

COPACRE S.A., por un monto de $ 9.565.135,54 (PESOS NUEVE MILLONES QUINIENTOS SESENTA 

Y CINCO MIL CIENTO TREINTA Y CINCO CON CINCUENTA Y CUATRO CENTAVOS) con un plazo de 

ejecución de treinta (30) días corridos, de conformidad con el Pliego de Bases y Condiciones 

obrante en el expediente D-4060-669/19; 

Que, por el Decreto N° 4.822/19, se convalidó una ampliación en ciento veinte